"Dicebamque, In nidulo meo moriar, et sicut palma multiplicabo dies. Nidus eius, exterior homo eius intelligendus est, qui de foeno carnis illius compositus a Deo fuerat et constructus. Omnis enim caro foenum. In hoc igitur nido semper se mori sub testimonio dicebat, dum vitiis mundi, et eius concupiscentiis non vivebat, odio illam habens, quae carnalis est, maculatam tunicam. Palma autem arbor secundum Graecos phoinix dicitur. Avis quoque illa, quam multi facile quidem vivere autumant, phoinix eodem nihilominus vocabulo nuncupatur. Potuit fortassis de eadem hoc loco dixisse, ut sicut illa nidum sibi faciens, in ipso post multa tempora a semetipsa dicitur concremari, et rursus de eisdem nidi cineribus fertur intra breve tempus resurgere, quae deinceps multis vivat temporibus: fieri ergo potest, ut sanctus Iob in similitudine avis illius dicat se post mortem in cinere carnis, velut in nido pro tempore futurum, et inde resurrecturum in gloriam, atque hos esse aeternos ac beatos dies, quos multiplicandos sibi fidelis Dei cultor expectet. Ita enim et superius est locutus, dicens: Et rursum circumdabor pelle mea, et in carne mea videbo Deum. Radix mea aperta est secus aquas: et ros morabitur in messione mea. Spes mea et fides, quae in hac expectatione mea sunt, patent ad divina eloquia, quorum consolatione, ne in infidelitate mentis meae vigor arescat, infunditur. Ita enim et Apostolus dixit: Quaecunque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt: ut per patientiam et consolationem Scripturarum spem habeamus." (2)

The supposition that the Old English poet was familiar with this passage is supported by the close resemblance

(1) See Gaebler, loc. cit., pp. 520-1.

(2) Bedaes Expositionis allegoricae in Iob, lib. II, (Bedaes Opera, Cologne, 1612, t. IV, col. 556-7).

between the last two sentences and ll. 567-575 of the Phoenix. Another passage in the same commentary is very similar to ll. 563-9 of the poem. The author is this time commenting upon Job, XIX, 26:

"Ego ipse Iob qui in stercore iacens, a vermibus comedor, et totus vulnerum sanie computresco : ego inquam Iob iam corruptus, atque visceribus dissolutus, in hac carne mortali incorrupta per resurrectionem futuram glorificatus, videbo Deum. Certus utique et inhiantibus desideriis fixus, inconcussus atque immobilis in hoc fundamento fidei ista loquebatur."(1)

It is probable that the poet of the Phoenix knew the Latin commentary, and combined the passage on Job, XIX, 26 with the last two sentences of that on Job, XXIX, 18, to form the last half of his quotation. The first half of it, ll. 552-561 of the poem, is a very free paraphrase of Job, XXIX, 18 itself, using the interpretation "phoenix" instead of that of "palm". Since the passages from the commentary are themselves a paraphrase of the Biblical verse, the complete quotation in the Phoenix is repetitive, and conforms to the typical style of Old English poetry.